ECN-EOL20-7 rev.A
2020 年 5 月 11 日

御客様 各位
タッチパネル・システムズ株式会社
〒222-0033
神奈川県横浜市港北区新横浜 1-19-20
SUN HAMADA BLDG.2F
電話：045-478-2161 Fax：045-478-2180
製品企画部

PC モジュ－ル生産終息の件

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、掲題の件につきまして、弊社デジタルサイネ－ジ IDS02 用のオプション PC モジュ－ル Windows 版は、

需要が低迷しているために、終息する事となりました。

つきましては、下記の通り、ご案内申し上げますので、何卒、御理解の程宜しく御願い致します。平素は格別の

ご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
敬 具

記

1.対象機種

終息製品

製品コード 製品名

E401558 ELO-KIT-ECMG3-i5-W10

2．後継製品

弊社からは、後継製品のご提案はありません。

アナログ VGA、DisplayPort 及び HDMI の何れかの映像出力と USB インターフェースをもつ市販のデスクトップ

あるいは Box タイプの Windows コンピュータでの代替をご検討ください。

備考）OS に依存しないアプリをご使用のお客様は、弊社 Android Box コンピュータ BackPack もご利用可能で

す。

3．変更時期

終息製品は、在庫限りとなります。以下のようなスケジュールを予定していますが、実際の出荷時期につきまし

ては、弊社担当営業までお問い合わせ下さい。
終息品 最終ご発注日 終息品 最終出荷日 終息品 修理対応期限
‘20 年 6 月末日 ‘20 年 10 月末日 ‘25 年 10 月末日

以上